

Ildsjæle søges til frivilligteamet på DRØMMESKIBET – M/S Museet for Søfarts nye maritime familieområde. Landkrabber er mere end velkomne!

Er du glad for mennesker og kultur og på jagt efter nye oplevelser, ansvarsopgaver og bekendtskaber?

Hver weekend og i skoleferier summer det af liv fra glade børn og deres voksne i Museet for Søfarts nye familieområde DRØMMESKIBET. Familierne leger på legemotorskibet, laster og lossere, kravler og klatrer, klæder sig ud, synger sømandskaraoke og går på opdagelse i sømandens historiske samling. Og i det fascinerende sømandsværksted fordyber de sig i spændende sømandssysler og bygger smukke, fantasifulde træskibe.

DRØMMESKIBET og sømandsværkstedet er bemanded af et dedikeret team af frivillige, museumsguider og ægte søfolk – og **vi har brug dig** til at give familierne en unik og uforglemmelig oplevelse.

Vi leder efter entusiastiske frivillige, der:

- nyder at være sammen med børn – og deres forældre/bedsteforældre
- er optimistiske og med godt grundhumør
- er glade for at servicere og kan lide at kommunikere med alle slags mennesker
- kan lide at bruge sine hænder - og meget gerne til kreative ting
- kan lide at have lidt travlt.

Som frivillig på DRØMMESKIBET bliver du en del af et spændende og anderledes univers i smukke fysiske rammer. Du får din gang i et prisbelønnet, dynamisk og levende museum, hvor ikke to dage er ens, og hvor medarbejdere og frivillige står sammen om at skabe gode oplevelser for de mange tusinde besøgende, der besøger museet hver uge.

At være frivillig på M/S Museet for Søfart skal kunne tilpasses den frivilliges liv, så antallet af vagter er helt op til dig. Dog foretrækker vi, at man som frivillig har to vagter pr. måned. Aktiviteterne i DRØMMESKIBET har åbent fra kl. 11.30 -16.30 med en halv times frokostpause.

Der kræves ingen speciel maritim erfaring for at blive en del af frivilligruppen på DRØMMESKIBET.



Er du interesseret i at vide mere om frivilligarbejdet på M/S Museet for Søfart?

Kontakt frivilligkoordinator Marie Ørstedholm for yderligere oplysninger på telefon 60145687 eller mail mo@mfs.dk eller

Legekaptajn Dorthe Worning på telefon 27120571 eller mail dw@mfs.dk

Vi glæder os til at høre fra dig!